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FORENINGSNYT

GLÆD JER TIL DANSKE RISIKO-
RÅDGIVERES ÅRSKONFERENCE 
2025 

Årets konference afholdes den 3. og 4. april på Comwell Hotel Hvide Hus i 
Aalborg.

Bestyrelsen arbejder ihærdigt med at færdiggøre programmet. Indbydelse 
udsendes i begyndelsen af februar måned.

Årskonferencen hedder ”Danmark på kornet”.

Konferencens hovedemne, der afvikles om torsdagen, kommer til at hand-
le om den skærpede beredskabssituation som Danmark befinder sig i, set 
ud fra forskellige myndigheders synspunkt.

Politisk kommentator Hans Engell vil som sædvanlig være facilitator på 
hovedemnet.

Ifølge det foreløbige program vil Minister for Samfundssikkerhed og 
Beredskab Torsten Schack Pedersen   orientere om Beredskabet og dets 
udfordringer, sekretariatschef for Danske Beredskaber Bjarne Nigaard vil 
beskrive beredskabssituationen set fra de kommunale beredskabers side, 
borgmester Lasse Frimand Jensen, Aalborg kommune, vil tale om kommu-
nale trusler og endelig vil Jakob Kaarsbo, Tænketanken Europa, tale om 
sikkerhed nationalt og internationalt – så det er virkelig kapaciteter, vi har 
”på podiet”.

Foreningens generalforsamling afholdes kl. 16.30.

Om aftenen er der middag med underholdning.

Fredag indledes med et humoristisk indlæg fra Rune Green om arbejds-
glæde og slutter med et indlæg fra operationschef i Hovedstadens Bered-
skab Tim Ole Simonsen om Branden på Børsen.

Som risikostyringskoordinator er det vigtigt at have et godt netværk.

Eksternt netværk er noget vi bl.a. skaber via foreningen - både med kol-
leger fra andre kommuner, regioner og statslige styrelser og med vore 
samarbejdspartnere og leverandører. Internt netværk skabes via lokale 
samarbejdspartnere / kolleger, der i organisationen eller i lokalområdet 
arbejder med dele af “vore områder” - politi, beredskab, SSP-samarbejdet 
m.v.

På årsmødet, hvor vi “løfter os op i helikopter-niveau”, ser vi vores indsats 
i et bredere perspektiv: Generel forebyggelse af trusler og kriminalitet i 
samfundet, sikring af vore bygninger og løsøre mod brand, vand, storm, 
indbrud og hærværk, sikkerhed på arbejdspladsen, godt arbejdsmiljø og 
sundhed for medarbejderne samt forsikring og selvforsikring.

Bak op om foreningen og deltag i årskonferencen!

Af Finn Vangsted, Danske Risikorådgivere


